
Homologação das inscrições dos candidatos PP - -CPTA 2021 Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 05, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022.
Homologa as inscrições dos Candidatos Autodeclarados Negros (Pretos/ Pardos) inscritos para concorrência pela Reserva de Vagas  prevista na Lei n.º 12.990/2014

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso das

atribuições  legais  conferidas  pela  Portaria  n.º  722/2016  e  considerando  o  Processo  Administrativo

23005.030696/2021-97 e o Edital de Abertura CCS n.º 85/2021 que rege o Concurso Público para provimentos de

cargos efetivos da carreira de Técnico-administrativo da UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR,  na  forma  do  ANEXO  I,  a  relação  dos  candidatos  Autodeclarados  Negros  (Pretos/Pardos)

inscritos para concorrência pela reserva de vagas prevista na Lei n.º 12.990/2014.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 05, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022.
Homologa as inscrições dos Candidatos Autodeclarados Negros (Pretos/ Pardos) inscritos para concorrência pela Reserva de Vagas prevista na Lei n.º 12.990/2014

ANEXO I 
Inscrições Deferidas dos Candidatos Autodeclarados Negros (Pretos ou Pardos) 

N. INSC.  NOME  CARGO
689174 ADENILDA BRAZ DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683198 ADRIANA BIGAS PEREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
703788 ADRIANO DOS SANTOS TRINDADE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683716 ALESSANDRO GOMES DE MELO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683514 ALEX FARIAS AGUERO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684151 ALEX SANDRO VITORINO LEAL ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
706163 ALEXANDRE AUGUSTO FERNANDES DA SILVA BIBLIOTECÁRIO - DOCUMENTALISTA
698555 ALEXSANDER SOUZA DA COSTA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
693281 ALISSON VIEIRA RAIDAN ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681678 ALLANA NOVAIS ARANDA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
708687 ALMIR DE LIMA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
693275 AMANDA DOS SANTOS GOMES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712367 AMANDA FURTADO RAMOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685404 AMANDA MARIA CARVALHO DE JESUS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
708815 AMANDA NOBRE SANT'ANA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
703905 ANA BARBOSA DE SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
710007 ANA CARLA VIEIRA FERREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734029 ANA CAROLINA RICARDO SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712811 ANA CAROLINA VIEIRA DA PAZ ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734450 ANA CAROLINE ROLON DE SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689811 ANA CECÍLIA CARDOSO LEITE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
686126 ANA CRISTINA DE PAULA ANDRADE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685889 ANA CRISTINA FREIRE ALMEIDA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
733907 ANA PAULA GALDINO DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689664 ANANDA SOUZA ARRUDA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712433 ANDRÉIA ARAÚJO DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683238 ANDRESSA GABRIELI DE SOUZA RODRIGUES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
691027 ANDRESSA PATRÍCIA SOARES DE CASTRO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
720327 ANIELE PINHEIRO LOPES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685578 ANTONIA BATISTA DE OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685022 ANTONIO CESAR PINHEIRO MEDEIROS JUNIOR ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684060 ANTONIO MARCOS DE JUSTI ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
698664 ARIADNE DE ALMEIDA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
696139 AURIELE MACHADO VIEIRA ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
691574 BEATRIZ LEITE DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
714733 BRENDA RAFAEL DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681462 BRENDON BRUNO DOS SANTOS SOARES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689949 BRUNO JOSÉ NASCIMENTO GOMES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685558 BRUNO SEBASTIÃO PEREIRA DE ARRUDA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
702832 CAMILA DOS SANTOS MENDES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
702840 CAMILA DOS SANTOS MENDES ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
689909 CAMILA SANTOS FERREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
698899 CAMILLA SILVA DE FARIA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
694791 CAMILLY CRISTINE NORBERTO DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
719651 CARINA OLIVEIRA DE ALMEIDA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683960 CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
714765 CARLOS EDUARDO PELEGRINO CARVALHO SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690903 CHRISTIAN MARCELO BERGAMINE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Homologação das inscrições dos candidatos PP - -CPTA 2021     Página 2 de 2



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________________________________

682163 CLAUDELINA MICHELLI CARVALHO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684431 CLAUDIA FABIANE DE SOUZA RAMALHO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
713463 CLAUDIA LUCELIA SILVA DOS SANTOS MATINEZ ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682939 CLAUDINEI CAETANO DOS SANTOS TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: INFORMÁTICA
711249 CLAUDIO ALVES DE AQUINO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
711802 CLEBER JONNATA FARIAS DE LIMA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
733611 CLEIDE PEREIRA DA SILVA SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682520 CRISTIAN PAULA SANTANA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
710236 CRISTIANE DOS SANTOS MACHADO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681568 DAIANA MARTINS BUENO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682461 DAIANE LIMA DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
714319 DÂMARIS JASCIELE MONGELOZ DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
713275 DANIEL CESAR DA SILVA FERREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
694398 DANIEL KLEIN E LIMA RAMOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712660 DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685952 DANIELI SIMON NEVES TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: INFORMÁTICA
717318 DANIELI VERA ISNARDI ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682865 DANITHIELLY DE OLIVEIRA TEODORO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712795 DÁRIO LOPEZ DE PAULA SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
692018 DAVI DA SILVA SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
702605 DAWISON FREITAS MAQRUES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
711342 DEBORA GLACIELE MONGELOZ DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684341 DÉBORA SALES DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685692 DELCILA DE OLIVEIRA CARDOSO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
686265 DEMILSON DA SILVA PEREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683345 DENISE SIMON NEVES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685732 DHÉBORA ALBUQUERQUE DIAS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681692 DIANA ROCHA SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682758 DIOGO PEREIRA BONICENHA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
704489 DOMINIQUE CAMPOS CAVALCANTE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712625 DOUGLAS ARAUJO DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
709999 DOUGLAS LINO DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689532 DOUGLAS SENA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682527 EDI WILSON ALVES VICENTE DE PAULA SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
695055 EDSON PEREIRA DE SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
686023 EDUARDO ALEGRE DOS REIS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690651 EDUARDO ALTRÃO CARVALHO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
686384 EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
694915 EDVIM LOURENÇO COSTA MOREIRA BORGES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681447 EDWARD SEABRA JÚNIOR ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
688965 ELAINE FREIRE LESSA BIBLIOTECÁRIO - DOCUMENTALISTA
682763 ELAINE MARIA DE MELLO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681987 ELAINE NOGUEIRA DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685711 ELLEN DA SILVA NOVAIS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
691188 EMANUEL DO NASCIMENTO SANTANA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
733734 EMILLY VIEIRA DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
733780 ENDRIU RODRIGUES GREFE DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734531 ERASMO MARCOS LEIVA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
713802 ERICO BISPO DE SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690846 ERIKA SANTOS SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
716377 EVERTON DA SILVA NOVAIS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681641 FABIANE MUNIZ DA SILVA SOARES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681371 FABIO ROBERTO ALVES DA SILVA ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
696715 FABIO RODRIGO MENDES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681999 FELIPE NOGUEIRA DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683501 FERNANDA DE OLIVEIRA BATISTA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
714902 FERNANDA SOARES JUNGLOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Homologação das inscrições dos candidatos PP - -CPTA 2021     Página 3 de 2



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________________________________

713741 FRANCIELLI APARECIDA CARNEIRO WILLE NOETZOLD ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682840 FRANCIÉLY DE LIMA BARBOSA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689673 FRANK MORALES MACHADO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
701492 GABRIEL VITÓRIO SANTANA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689641 GABRIELA CRISTINA DA SILVA GONÇALVES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681471 GABRIELI APARECIDA SALMINO DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690591 GABRIELLE MELO DA SILVA GUILHERME ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683699 GABRIELLY DIAS RIBEIRO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684635 GEAN CARLOS VEZZU COSTA AGOSTINHO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
688989 GIOVANE OLIVEIRA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
710375 GISELE DA CONCEICAO DE ASSIS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
686204 GISELE SILVA DE OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
709064 GISELLE FERREIRA DE ALCANTARA FARIAS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685936 GISLAINE APARECIDA DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682299 GISLAINE PAOLA DE OLIVEIRA BARBOSA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682938 GLEDSON DE SOUZA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
687373 GLEISSON SANTOS DE OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682652 GLESYANE LOPES REIS DO NASCIMENTO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734670 GUILHERME COELHO DE SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681758 GUILHERME OLIVEIRA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
706400 GUILHERME OLIVEIRA SOUSA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
711881 GUSTAVO GONCALVES DE ALMEIDA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683027 HELENA MARILIA BATISTA DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
691586 HELLEN CERQUEIRA SOARES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683732 IAM NUNES PEREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
694629 IANE DE SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685837 ISABELI ORTEGA DE OLIVEIRA SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685333 ISAIAS RICALDE ROCHA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
717064 ISRAEL DOUGLAS DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682528 IZAIAS CONCEICAO ALVES DE OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712689 JACKELINE APARECIDA AGUIAR DA ROCHA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685029 JACKELINE DA PENHA RODRIGUES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683431 JAILSON CORREA DE MATOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
693772 JANAINA ALBUQUERQUE COUTINHO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
711402 JAQUELINE MOLINA XAVIER ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
705115 JAYSON PEREIRA GODINHO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
709723 JEAN CARLOS DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
693253 JEAN CARLOS DE SOUZA MELO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734345 JÉSSICA FARIA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684025 JHONATAN CRACCO MOREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681938 JOANA ALVES PEREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
691553 JOANA LUCIANA SILVA DE ANDRADE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
720592 JOÃO PAULO CORREIA ÁVILA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681890 JOÃO PAULO DOS SANTOS ALVES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
714568 JOÃO PAULO PEREIRA LOPES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683006 JOÃO PEDRO RIBEIRO PEREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
700105 JOÃO VITOR COSTA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690650 JOAO VITOR DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
713833 JOAO VITOR MUNHOZ FAGUNDES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
733853 JOAQUIM DE SOUSA ARAUJO NETO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
695118 JOCIELE CACHO SANCHES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685770 JOHNATAN SAMPAIO DE SOUSA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689674 JOILSON DE OLIVEIRA TEIXEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
711140 JONATA CRISTINA DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
732054 JORGE JOSÉ DE FRANÇA PINHEIRO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690201 JOSÉ GERALDO  DA ROCHA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734077 JOSÉ LUCAS DA SILVA DIAS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Homologação das inscrições dos candidatos PP - -CPTA 2021     Página 4 de 2



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________________________________

709073 JOSEFA DA SILVA SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
687784 JOYCE BARBOSA VIEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
693151 JUCELINO LOPES DE OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
710535 JULIANA DA SILVA CHARÃO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681701 JUNIOR CARMO DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
714000 JUSSARA HILARIO DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
733783 JUSSARA MOLINA XAVIER ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734527 KAMILA ARAUJO MORAES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
714348 KARINA CAMARGO DE OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685907 KAUÊ ZAMORANO NASCIMENTO RIBEIRO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
694591 KELIS CRISTINA QUEIROZ DO NASCIMENTO EBERHART ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712642 KLEYTON CARLOS FERREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683223 LAÍS DA SILVA MENDOZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681914 LARISSA DO CARMO PIRES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682406 LAURA AUGUSTA GOMES DE JESUS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682810 LAURA MIRANDA TOLOTTI ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
733692 LAURA SOUSA ASSIS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683122 LAURI CASTORINO FERREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683759 LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683520 LEIDIANE PEREIRA MACHADO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682392 LEONARDO CONCEIÇÃO GOMES SERAFIM ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681376 LEONARDO GOMES DOS SANTOS REIS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681854 LETICIA DA SILVA SANTOS MEURER ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734311 LÍVIA COSTA DIAS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684779 LORENCO RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734391 LUCAS FILGUEIRA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734361 LUCAS TELES DE MELO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689482 LUCAS UILLE DE LIMA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690862 LUCIA FERREIRA DOS SANTOS BRAND ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
686323 LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681774 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
684886 LUCIELE FIORAVANTE FREITAS BARBOSA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734456 LUCIMARA DE FÁTIMA GARCIA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681686 LUÍS CLÁUDIO DA CUNHA PEREIRA BIBLIOTECÁRIO - DOCUMENTALISTA
692506 LUIS FABIANO DE ALMEIDA BARBOSA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
721050 LUÍS GUSTAVO MARTINS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734640 LUIS MIGUEL DE SOUZA SANTOS TÉCNICO EM CONTABILIDADE
699342 LUIZ ANTÔNIO AMARANTE LUCIANO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
720810 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
698182 LUIZ FERNANDO HORTA GOMES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
693857 LUIZ PEREIRA DA CRUZ ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734290 LUIZA MONIQUE NOVAIS DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684035 LUZIA GONÇALVES DE SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683957 MAIKON MAXON DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
688942 MARCELO JOSE TAVARES PEDRO TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: INFORMÁTICA
684824 MARCELO VIEIRA DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
691345 MÁRCIA ALVES DE FREITAS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682800 MARCIA BERALDO DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
713698 MÁRCIA DE PAULA VIEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683442 MARCIEL BATISTA DA SILVA SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
697946 MARCO ANTONIO DOS SANTOS TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: INFORMÁTICA
731586 MARCOS GABRIEL CARDOSO SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712757 MARCOS WILLIAM DE SOUZA PRUDENCIO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690069 MARESSA PEREIRA ROSA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
701365 MARIA ANGELA LIMA NUNES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684090 MARIA APARECIDA DA SILVA ETTO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
714466 MARIA DAS DORES MENDES DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Homologação das inscrições dos candidatos PP - -CPTA 2021     Página 5 de 2



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________________________________

712766 MARIA LUÍSA DE SOUZA PRUDÊNCIO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685951 MARILENE APARECIDA MOREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685980 MARILENE APARECIDA MOREIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
734234 MARILENE DA SILVA SANTANA PONCIANO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682353 MARINA MELO LIMA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689164 MARLI GOMES DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
710112 MARLUCI ROCHA DOS SANTOS BIBLIOTECÁRIO - DOCUMENTALISTA
685497 MATEUS DE LIMA MEDEIROS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685210 MAYARA CRUZ DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
691909 MAYARA OLIVEIRA VILALBA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
731442 MAYCON SOUZA FOGAÇA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
705964 MÉGHAN MAYARA RODRIGUES DA SILVA VIEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
733141 MILLANY SILVA BOENO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683186 MILTON TEIXEIRA DE MORAES JUNIOR ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682979 MIRIAN DOS REIS CABRAL ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684068 NAIM DE OLIVEIRA DE SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
722726 NATÁLIA MARCELA PAIN OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
686032 NATHALIA ALVES DE CAMPOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
693567 NAYARA PAULA DE ALMEIDA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
713343 NAYARA SANTOS RODRIGUES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
693435 NELSON ALBERTO MUCANZE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
701020 NOEMI TELES BATISTA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
694411 OLGA CRISTINA CARNEIRO DE ANDRADE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689536 OSÉAS SILVA SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682395 PÂMELA FRANCIELLI DOS SANTOS SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684521 PAULA CIBELE SIMPLICIO ALVES TITO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
708995 PAULA RIBEIRO DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685701 PAULO CESAR CARDOSO LEITE MURAKAMI ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685054 PAULO EDUARDO DA SILVA LAZARI TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: INFORMÁTICA
699547 PAULO HENRIQUE SANTOS ANTUNES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712332 PEDRO ANTONIO ROSA FERREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682445 PEDRO GUTIERREZ CAMPOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
728085 PEDRO LUIZ DE LIMA JUNIOR ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689561 PÉRICLES DOS SANTOS BISPO ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
734031 PRISCILA DA SILVA SOARES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
686401 PRISCILLA PEREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682017 RAFAEL ANTONIO OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
724017 RAFAEL ELIAS DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
691449 REBECA RIBEIRO MARQUES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712202 REINALDO COSTA DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689254 REMO A SANTOS TÉCNICO EM CONTABILIDADE
681824 RENAN MACHADO TORRES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681820 RICARDO APARECIDO RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
684144 RICARDO RODRIGUES BARBOZA TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
682181 RODOLFO TIMOTEO DA SILVA ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
683714 RODRIGO DE JESUS TIGRE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
688896 RODRIGO GOMES DE MELO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
700516 ROGÉRIA SILVA PEREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
733101 ROSIANE ORTEGA CLARO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690236 RUDMILLER RONDINELE DOS REIS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685308 SAIDI MIGUEL RAIDAN DE LIMA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
710459 SANDRA ALVES DAMASCENO MONTEIRO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682053 SANDRA DOS SANTOS BORGES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690398 SILVIA PEREIRA DE ARAUJO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682547 STAËL CAROLINE REGO RIBEIRO DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685541 STÉFANI XIMENES FRANCISCO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712049 STEFHANY CRISTINY DE MORAES EFIGENEO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Homologação das inscrições dos candidatos PP - -CPTA 2021     Página 6 de 2



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________________________________

689005 STHEFANY DE ALMEIDA FERREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
720279 SUELEN MARINS DO NASCIMENTO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
714501 TAMIRES JESUS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690830 THAIAN ALMEIDA BARBOSA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734076 THAIS LEMOS PEREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685278 THAIS MELISSA DIAS DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
705871 THATIANE RAMOS DOS SANTOS BIBLIOTECÁRIO - DOCUMENTALISTA
694385 THAYSE LEONEL MARQUES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
734003 THIAGO GOMES BARBALHO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
710845 TIAGO DA SILVA FERREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
689091 TIAGO GÓIS CAVALCANTE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681815 UELITON SILVA NASCIMENTO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
682987 VALERIA CAIRES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
709779 VANESA ELIAS FERREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683209 VERA LÚCIA GONÇALVES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
693263 VERÔNICA SANTOS DOS REIS BORGES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
683405 VINICIUS GONÇALVES VIANA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
691024 VITHALION DE OLIVEIRA OCAMPOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
697246 VITÓRIA REGINA CAETANO DE PAULA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
684253 VIVIANE DA SILVA MENDOZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681578 VIVIANE DA SILVA PASSOS TÉCNICO EM CONTABILIDADE
689219 WALMA ABIGAIL BELCHIOR MESQUITA BIBLIOTECÁRIO - DOCUMENTALISTA
681386 WALMIR DE SOUZA FERREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690618 WANDERSON MACEDO CARDOSO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
714227 WELLINGTON JOSE RIBEIRO DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
686525 WELLINGTON MOREIRA DE CASTRO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
681533 WENDEL ROBERT DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
690549 WESCKLEY DE OLIVEIRA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
733811 WESLEY RIBEIRO ALVES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
695180 WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
733562 WESLEY SANTOS VIEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
709865 WILLIAM GABRIEL DA SILVA PASSOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
712845 WILLIAN DOS SANTOS FLORES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
685381 WILSON DE LIMA LOPES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
714047 WYRSCHES RODRIGUES MACIEL TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: INFORMÁTICA
683685 YURI BARBOSA SOARES DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Homologação das inscrições dos candidatos PP - -CPTA 2021     Página 7 de 2



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________________________________

Homologação das inscrições dos candidatos PP - -CPTA 2021     Página 8 de 2


